i w składach perfum.
Wystrzegać si^ należy nailadownictw.

< Skład w Warszawie u Aleks. Kocka.

Zafel łajnu HZ
do sprzedania lub zamiany na pomniejszą
nieruchomość.—Wiadomość: Chmielna 3.

W miasteczku Białej-Cerkwi (gub. Kijow
skiej, pnwiecie Wasylkowskim, stacja Dr.
ć. Fastowskiej). d. 3 (15) Lutego 1884 roku,
t> godzinie 11 rano, odbędzie s ę przez pu
bliczną licytację w stajni Hrabiego W. Bra-
nickiego

wyprzebKoni krwi arabskiej
przeważnie ciemnych maści, różnych wieków,
wierzchowych, zaprzęgowych, stadnych i mło
dych, pochodzących ze stad Hrabiów Wła-
dy.łnwa i Konstantego B.anickich i W-go
Władysława Markowskiego, w ilości matek
12. klaczy 20, ogierów 20 i wałachów 6.

Konie oglądać można w stajni Bialo-cer-
kiewskiej od dnia 1 (13) Lutego 1884 r. 171

DZIERŻAWA
folwarku 5-eiu włók, 5 wlost od Warszawy,
nad samą szosą, głównie łąki, za bardzo
przystępną cenę, do wzięcia od 1 Lipca r. b.
Oferty złożyć w kantorze Kurjora Warszaw
skiego pod liter. J£. G. 290

Jest do odstąpienia w mieście gtibernjalnem